UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 69/CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày 10 tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 13/10/2025 – 19/10/2025)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Dương Thành Công

Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND phường

Đ/c Đỗ Thị Hằng

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND phường

Đ/c Phương Quốc Luyện

Phó Chủ tịch UBND phường,

Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC

Đ/c Bùi Thị Hạnh

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch

HĐND phường

Thứ Hai

13/10/2025

Sáng - Dự Đại hội Ủy ban MTTQ VN phường
- Dự Đại hội Ủy ban MTTQ VN phường

-  Làm việc tại cơ quan

- Dự Đại hội Ủy ban MTTQ VN phường

-  Làm việc tại cơ quan

- Dự Đại hội Ủy ban MTTQ VN

phường

Chiều - Dự họp tại thành phố Hải Phòng - Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

14/10/2025

Sáng -  Họp UBND phường -  Họp UBND phường -  Họp UBND phường -  Làm việc tại cơ quan

Chiều -  Làm việc tại cơ quan
- Làm việc với Công ty Kim Bôi về hoạt

động kinh doanh
- Làm việc tại cơ quan -  Kiểm tra cơ sở

Thứ Tư

15/10/2025

Sáng
- Dự Đại hội Hội Nông dân phường

-  Làm việc tại cơ quan

- Dự HN của Sở công thương về công tác

quản lý Nhà nước hoạt động khai thác
- Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Chiều - Kiểm tra cơ sở - Kiểm tra cơ sở - Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

16/10/2025

Sáng
- Dự Đại hội Hội Liên hiệp Phụ nữ phường

-  Làm việc tại cơ quan
- Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Chiều - Họp Tổ công tác GPMB - Họp Tổ công tác GPMB - Họp Tổ công tác GPMB -  Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

17/10/2025

Sáng
- Tiếp công dân

- Dự Đại hội Hội Cựu chiến binh phường
- Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Chiều
- Làm việc tại cơ quan

- Hội ý Thường trực
- Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

18/10/2025
Sáng - Dự Đại hội Đoàn Thanh niên phường - Dự Đại hội Đoàn Thanh niên phường - Dự Đại hội Đoàn Thanh niên phường Nghỉ cuối tuần

Chủ Nhật

19/10/2025
Sáng

- Dự khám tuyển nghĩa vụ quân sự

năm 2026
Nghỉ cuối tuần

- Dự khám tuyển nghĩa vụ quân sự

năm 2026
Nghỉ cuối tuần

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mạc Thúy Ngân

		2025-10-17T08:22:20+0700
	Việt Nam
	Mạc Thúy Ngân <macthuyngan.ldh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T14:20:54+0700
	Việt Nam
	Dương Thành Công <duongthanhcong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!